C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

REQUERIMENTO Nº          /2019

Requer a inclusão na Ordem do
Dia do Plenário o PLP 277/2008
que “Regulamenta o inciso VII do
art. 153 da Constituição Federal
(Imposto sobre Grandes
Fortunas)”.

   Senhor Presidente:

   Senhor Presidente, Requeiro a Vossa Excelência,

com fundamento no art. 114, XIV, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a inclusão na Ordem do Dia do Plenário o PLP 277/2008 que

“Regulamenta o inciso VII do art. 153 da Constituição Federal (Imposto sobre

Grandes Fortunas)”.

Sala das Sessões, em         de                                        de    2019                .

Deputado CELSO RUSSOMANNO